Acta sanctorum

quotquot toto orbe coluntur, vel a catholicis scriptoribus celebrantur, quae
ex Latinis et Græcis, aliarumque gentium antiquis monumentis

Quo dies primus et secundus continentur

Bolland, Johannes

Parisiis et Romæ, 1866

Caput III. Aliud mortui ad vitam revocati miraculum; quid huic mox a
morte acciderit: Teobaudi ad lectorem epilogus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-73889](#)

terpellans rogatibus, quatinus sibi unici reddat
affectum pignoris, lumen scilicet oculorum suorum, et baculum miserandae senectutis. Quid
diutius immorar? Jam mane inclinarerat, nec
vetula hujusmodi fatiscebat clamoribus, cum,
ecce, ab alithrona Majestate propria egressa
jussio imperat, viduae restituì extinctam sobolem,
ad gloriosi Martyris cumulandam laudem.
Illico more suo, susus per viscera, flatus
Membra calore foveat, gelido durata rigore.
Fervidus elicitor circum praecordia sanguis:
Evigilant sensus; animus sibi vendicat illos,
Pondere quo letum valido depressoerat ante.
Palpitat, ora movet, surgit, sedet, oscitat
alte, ~~alit~~
Funereas stupet individus, gressusque ligatos.
Attoniti vigiles tanta novitate pavescunt.
Hic fugit, ille manet; verum timor urget
~~urumque~~: ~~urumque~~ ~~urumque~~
Solvitur, erigitur, citus ecclesiam subit, orat,
Letus agit grates Domino, per gaudia plora-
rat,
Glorificat Sanctum, quod contulerit sibi tan-
tum.

B Laetitiae, munus solvit post lugubre funus.
91 Nec istos tantum, sed etiam quamplures
pristinis eum restituisse artibus, processus
assignabit cepta orationis. Nam Guatterius qui-
dam, noster Burgensis, agnominé CANICULA,
per ipsum sanctum Martyrem reddi filium sibi,
nomine Simeonem, et experiri meruit et gratu-
lari: qui videlicet puerulus, dum lascivae
etatis gestibus cum coevis super pontem Be-
suæ fluvii n. luderet, pede lapso, præceps cor-
ruit in annem, teneraque exigui corporis vir-
tute succumbente, illico rotabundus procul
rapaci provolvitur unda. Nec mors; lugubris
percrebuit rumor, parvulus, qui casui interfue-
rant, ubique diffamantibus. Accurrunt orbati
parentes, ac longis vacuas implent clamoribus
auras; quibus aurita utriusque sexus, diversa
etatis et conditionis phalanges misera
prosus rerum facie permixtum voraces prourant ad
aqua. Quærunt pollinctor fluctivagus enecti ca-
daver pueruli, difficulterque repertum devehit
ad littus. Eo viso extincto, centuplicantur lacry-
mosi clamores; statim denique genitor cum ma-
tre, super examines natì artus ruentes, pene vi-
tali destituentur igne.

92 Quid plura? Funebres parantur induviae
cum poliandrio o : neque enim in pectusculo
quidquam vivum saliebat, sed omnia vitalium
fibrarum aeterno dedita frigori sentiebantur.
Tunc itaque presentes, quibus mens sanior ali-
quantulum a dolore inerat, corpusculum ferri
Prudentianam persuadent ad basilicam. Protinus
fertur, toto prosequente burgo. Interea mater ad
beatum cum lacrymis convertitur Martyrem,
amplexa pignoris algida membra, pluribusque
eum compellans precatibus, ut sibi unicum re-
formet affectum, exaudiri promeruit. Junguntur
obsecrant populares cunei; faveat Testis piissi-
mus piae supplicum postulationi; surgit mortuus
de funere, fetus vertuntur in gaudia, tristes
singultus in divina praeconia : cuius rei mirifica
testimonium perhibere etiam nunc pene totus
Besuanus valet burgus cum eodem resuscitato,
ad huc superstite. Nam postea plures vivens annos,
propemodum usque ad senium beatissimo
Martyri grates rependendo, devotum exhibuit
animum. Vere (ut olim antiquae cecinat Proph-
etia) « Dominus mortificat et vivifacit, deducit